

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64

À:

Prefeitura Municipal de Itacurubi/RS

Edital De Pregão Eletrônico Para Registro de Preços nº 04/2026

Processo nº 37/2026

Tipo De Julgamento: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Apresentamos a nossa proposta comercial, relativa ao Pregão Eletrônico nº 04/2026, assumindo inteira responsabilidade

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 3					
3	ALFINETE CABEÇA COLORIDA- CAIXA COM 50 UNIDADES MARCA: GO OFICE MODELO: COLORIDO	Cx	50,00	2,99	149,50
Valor total do grupo:					149,50
Lote: 12					
12	BLOCO ADESIVO 100 FOLHAS, 76MM X 102MM, AMARELO MARCA: BAZZE MODELO: 904683	Un	350,00	2,49	871,50
Valor total do grupo:					871,50
Lote: 23					
23	CADERNO PROTOCOLO TAMANHO 1/4, COM 104 FOLHAS.. MARCA: TILIBRA MODELO: 104	Un	50,00	9,98	499,00
Valor total do grupo:					499,00
Lote: 27					
27	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE EM POLIPROPILENO CAIXA GRANDE DE 50 LITROS, COM TAMP MARCA: UNINJET MODELO: UNINJET	Un	20,00	41,60	832,00
Valor total do grupo:					832,00
Lote: 28					
28	CAIXA ORGANIZADORA PVC COM TAMP E TRAVA 15 LITROS MARCA: FORMPLAST MODELO: FORMPLAST	Un	60,00	20,80	1.248,00
Valor total do grupo:					1.248,00
Lote: 29					
29	CAIXA ORGANIZADORA PVC COM TAMP E TRAVA 30 LITROS MARCA: FORMPLAST MODELO: FORMPLAST	Un	50,00	25,99	1.299,50
Valor total do grupo:					1.299,50
Lote: 30					
30	CAIXA ORGANIZADORA PVC COM TAMP E TRAVA 40 LITROS MARCA: UNINJET MODELO: UNINJET	Un	30,00	42,89	1.286,70
Valor total do grupo:					1.286,70
Lote: 33					
33	CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DÍGITOS	Un	100,00	15,47	1.547,00

DADOS DA PROPONENTE:
 Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
MARCA: BRW MODELO: CC3000					
Valor total do grupo:					1.547,00
Lote: 43					
43	CANETA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM. NÃO RECARREGÁVEL. MARCA: MASTER MODELO: QB	Un	700,00	1,26	882,00
Valor total do grupo:					882,00
Lote: 44					
44	CANETA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERDE ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM. NÃO RECARREGÁVEL MARCA: MASTER MODELO: QB	Un	700,00	1,26	882,00
Valor total do grupo:					882,00
Lote: 47					
47	CANETA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERDE ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM. NÃO RECARREGÁVEL MARCA: MASTER MODELO: QB	Un	650,00	1,26	819,00
Valor total do grupo:					819,00
Lote: 48					
48	CANETA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM. NÃO RECARREGÁVEL. MARCA: MASTER MODELO: QB	Un	500,00	1,26	630,00
Valor total do grupo:					630,00
Lote: 51					
51	CANETÃO DE COR PRETA ESCRITA PERMANENTE TINTA PERMANENTE; PONTA DE FELTRO; ESPESSURA DE ESCRITA: 4,5MM E 8MM; PONTA CHANFRADO. MARCA: MASTER MODELO: MP616	Un	100,00	1,45	145,00
Valor total do grupo:					145,00
Lote: 52					
52	CANETÃO DE COR VERDE ESCRITA PERMANENTE TINTA PERMANENTE; PONTA DE FELTRO; ESPESSURA DE ESCRITA: 4,5MM E 8MM; PONTA CHANFRADO. MARCA: MASTER MODELO: MP616	Un	100,00	1,45	145,00

DADOS DA PROPONENTE:
 Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Valor total do grupo:					145,00
Lote: 60					
60	CLIPS 4/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES GALVANIZADO MARCA: TOP MODELO: 4/0	Cx	200,00	3,49	698,00
Valor total do grupo:					698,00
Lote: 64					
64	COLA BRANCA (LITRO) SOLÚVEL EM ÁGUA, COLA PAPEL, PAPELÃO E CARTOLINA, PEQUENOS TRABALHOS EM MADEIRA MARCA: PIRA MODELO: CB1000	L	70,00	7,90	553,00
Valor total do grupo:					553,00
Lote: 70					
70	COLCHETE Nº 08 - CAIXA COM 72 UNIDADES LATONADO MARCA: SALENAS MODELO: NR8	Cx	100,00	5,60	560,00
Valor total do grupo:					560,00
Lote: 71					
71	COLCHETE Nº 10 - CAIXA COM 72 UNIDADES LATONADO MARCA: SALENAS MODELO: NR10	Cx	100,00	6,27	627,00
Valor total do grupo:					627,00
Lote: 74					
74	ELÁSTICO PARA DINHEIRO - CAIXA COM 100 UNIDADES. Nº18 MARCA: PREMIER MODELO: NR18	Cx	150,00	3,34	501,00
Valor total do grupo:					501,00
Lote: 81					
81	ESTILETE RETRÁTIL 09MM MARCA: MASTER MODELO: MP450	Un	50,00	0,71	35,50
Valor total do grupo:					35,50
Lote: 82					
82	ESTILETE RETRÁTIL 18MM MARCA: MASTER MODELO: MP451	Un	55,00	1,01	55,55
Valor total do grupo:					55,55
Lote: 112					
112	FITA CREPE LARGA TAMANHO 48MMX50M MARCA: SOOPER MODELO: CREPE BRANCA	Un	220,00	8,19	1.801,80
Valor total do grupo:					1.801,80
Lote: 113					
113	FITA DUPLA FACE DE PAPEL 25MM X 30M MARCA: SOOPER MODELO: DUPLA FACE	Un	160,00	6,33	1.012,80
Valor total do grupo:					1.012,80
Lote: 114					

DADOS DA PROPONENTE:
 Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
114	FITA DUPLA FACE DE PAPEL, 19MM X 30M MARCA: SOOPER MODELO: DUPLA FACE	Un	140,00	5,22	730,80
Valor total do grupo:					730,80
Lote: 116					
116	FITILHO PARA PRESENTE 50M, CORES VARIADAS CORES VARIADAS (VERMELHO, DOURADO, PRATA, AZUL, VERDE, AMARELO, BRANCO, ROSA E LILÁS) MARCA: MAKE MODELO: 5X50M	Un	80,00	1,85	148,00
Valor total do grupo:					148,00
Lote: 123					
123	GLITER 70 UNIDADES DE GLITER. CORES VARIADAS MARCA: MAKE MODELO: 7007	Un	70,00	0,57	39,90
Valor total do grupo:					39,90
Lote: 126					
126	GRAMPEADOR GRANDE 23/ 13 ATÉ 100 FOLHAS MARCA: MASTER MODELO: MP390	Un	20,00	46,41	928,20
Valor total do grupo:					928,20
Lote: 128					
128	GRAMPO 106/6, PARA GRAMPEADORA PARA MADEIRA/TAPEÇARIA PROFISSIONAL GALVANIZADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES MARCA: BRW MODELO: GR1066	Cx	15,00	10,79	161,85
Valor total do grupo:					161,85
Lote: 130					
130	GRAMPO 23/ 13 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES GALVANIZADO MARCA: GO OFICE MODELO: 2313	Cx	60,00	4,49	269,40
Valor total do grupo:					269,40
Lote: 131					
131	GRAMPO 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNID. GALVANIZADO MARCA: BRW MODELO: GR5000	Cx	350,00	2,89	1.011,50
Valor total do grupo:					1.011,50
Lote: 134					
134	LÁPIS DE DESENHO TÉCNICO, SEXTAVADO, 6B MARCA: BRW MODELO: LP0060	Un	50,00	0,88	44,00
Valor total do grupo:					44,00
Lote: 137					
137	LIVRO ATA 100 FOLHAS CAPA DURA, SEM MARGEM MARCA: TILIBRA MODELO: ATA	Un	75,00	9,70	727,50
Valor total do grupo:					727,50

DADOS DA PROPONENTE:
 Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 150					
150	PAPEL 120G, 210 X 297MM, COLOR PLUS VERMELHO PACOTE COM 50 FOLHAS MARCA: MASTER MODELO: 302070071	PAC	20,00	11,89	237,80
Valor total do grupo:					237,80
Lote: 151					
151	PAPEL 180G 210 X 297MM, VERGÊ BRANCO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS. MARCA: MASTER MODELO: 180	PAC	65,00	9,49	616,85
Valor total do grupo:					616,85
Lote: 152					
152	PAPEL ADESIVO PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4, PACOTES COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS MARCA: MASTER MODELO: 302010078	FI	15,00	20,67	310,05
Valor total do grupo:					310,05
Lote: 153					
153	PAPEL CARTÃO CASCA DE OVO PACOTE COM 50 UNIDADES 180G A4 MARCA: MASTER MODELO: 180	Cx	80,00	9,49	759,20
Valor total do grupo:					759,20
Lote: 157					
157	PAPEL CONTACT ESTAMPADOS 10 M X 45 CM ESTAMPAS VARIADAS CADA ROLO COM NO MÍNIMO 10 METROS MARCA: BRW MODELO: FA0501	RL	20,00	43,67	873,40
Valor total do grupo:					873,40
Lote: 161					
161	PAPEL FOTOGRÁFICO PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE, GRAMATURA 180G MARCA: MASTER MODELO: 180	Un	30,00	12,25	367,50
Valor total do grupo:					367,50
Lote: 163					
163	PAPEL RECICLADO 180G, 210 X 297MM MARCA: MASTER MODELO: 121010011	PAC	22,00	6,61	145,42
Valor total do grupo:					145,42
Lote: 165					
165	PASTA CATÁLOGO A4 245 X 335 MM PASTA CATÁLOGO PARA FOLHA A4, COR PRETA, CONTENDO 20 ENVELOPES FINOS MARCA: HP MODELO: 20 SACOS	Un	25,00	7,79	194,75
Valor total do grupo:					194,75
Lote: 168					

DADOS DA PROPONENTE:
 Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
168	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 55MM PARA FOLHA A4 COM ELÁSTICO E COM ABAS MARCA: POLI MODELO: 160717	Un	800,00	3,62	2.896,00
Valor total do grupo:					2.896,00
Lote: 169					
169	PASTA PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO A4, ALTURA 3,5CM MARCA: POLI MODELO: 160517	Un	720,00	3,05	2.196,00
Valor total do grupo:					2.196,00
Lote: 173					
173	PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE DE PERFURAR 35 FOLHAS EM METAL, 02 FUROS, COR PRETA. MARCA: MASTER MODELO: MP802	Un	60,00	28,90	1.734,00
Valor total do grupo:					1.734,00
Lote: 174					
174	PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE DE PERFURAR 15 FOLHAS EM METAL, 02 FUROS, COR PRETA MARCA: MASTER MODELO: MP801	Un	20,00	14,24	284,80
Valor total do grupo:					284,80
Lote: 176					
176	PILHA ALCALINA AA MARCA: MAXPRINT MODELO: AA	Un	500,00	1,37	685,00
Valor total do grupo:					685,00
Lote: 179					
179	PINCEL PARA ARTESANATO Nº 10 CHATO Nº10 MARCA: BRW MODELO: PC1101	Pc	100,00	1,92	192,00
Valor total do grupo:					192,00
Lote: 180					
180	PINCEL PARA ARTESANATO Nº 14 CHATO Nº14 MARCA: BRW MODELO: PC1103	Un	100,00	2,34	234,00
Valor total do grupo:					234,00
Lote: 183					
183	PISTOLA PROFISSIONAL COLA QUENTE GROSSA COM BOTÃO LIGA/ DESLIGA MARCA: GATTE MODELO: 4014	Un	27,00	37,84	1.021,68
Valor total do grupo:					1.021,68
Lote: 184					
184	PORTA CANETA E CLIPS, EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE OU CINZA MARCA: MAXCRIL MODELO: 10250034	Un	100,00	7,91	791,00
Valor total do grupo:					791,00
Lote: 200					
200	TINTA GUACHE 250 ML, CORES VARIADAS CORES VARIADAS:	Un	300,00	2,99	897,00

DADOS DA PROPONENTE:
 Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, LARANJA, ROXO, BRANCO, MARROM, PRETO, ROSA PINK, ROSA CLARO) MARCA: PIRA MODELO: 250MLS				
Valor total do grupo:					897,00
Lote: 201					
201	TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA MARCA: GO OFFICE MODELO: 40MLS	Un	110,00	3,25	357,50
Valor total do grupo:					357,50
Lote: 210					
210	TONER COMPATÍVEL COM MODELO SMLT111L MARCA: PREMIUM MODELO: MLT-D111L	Un	30,00	29,99	899,70
Valor total do grupo:					899,70
Lote: 212					
212	TONER COMPATÍVEL COM W1105A COMPATÍVEL COM MODELO W1105A MARCA: PREMIUM MODELO: W1105A	Un	30,00	30,99	929,70
Valor total do grupo:					929,70
Lote: 214					
214	TONER TN1060 COMPATÍVEL COM O MODELO TN1060 MARCA: PREMIUM MODELO: TN1060	Un	50,00	14,33	716,50
Valor total do grupo:					716,50
Valor total da proposta:					38.481,85

O valor total dessa proposta é de R\$38.481,85 (trinta e oito mil e quatrocentos e oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos)

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64

Dados Comerciais:

Dados Comerciais:
Banco Sicredi-748
AG: 0226
C/C: 53.458-8
Cidade: Serafina Correa/RS

Observações:

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64 Município: Serafina Corrêa / UF:RS
Inscrição Estadual: 135/20028131 Inscrição Municipal: 339/2022
Banco: Sicredi Agência:0226 Conta:53458-8 Cidade: Serafina Correa/RS
Signatário/Contato: Flaiana Do Nascimento / Cargo: Proprietário CPF: 019.626.450-29 RG: 1103535504 SSP/DI RS
Endereço Signatário/Contato: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000
Naturalidade: Laranjeiras do Sul-PR Nacionalidade: Brasileiro
Telefone : 54 3444-9488
WhatsApp : 54 98116-7920
E-mail da licitante : inovareempenhos@gmail.com

A empresa Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda, com sede na Av Arthur Oscar, 2560, apto 302, Bairro Gramadinho, na cidade de Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000, inscrita no CNPJ sob nº. 45.232.778/0001-64, por meio de sua sócia administradora, a Sra. Flaiana do Nascimento, portadora da Carteira de Identidade nº. 1103535504, e CPF sob o nº 01962645029, vem através deste declarar expressamente que: Concorde com o prazo de pagamento do objeto licitado, conforme constante neste Edital;
Assumirá inteira responsabilidade pela efetiva entrega do objeto licitado e efetuará de acordo com as especificações e instruções deste Edital e seus anexos, sendo que o transporte até o local de entrega correrá exclusivamente por conta do fornecedor, de que o mesmo deverá estar adequado à legislação vigente;
Concorde com o prazo mínimo de validade da proposta que é de 60 (sessenta) dias contados da data estipulada para sua entrega;
Concorde com o prazo de entrega discriminado neste Edital.

Prazo de entrega: A entrega/disponibilização do material deverá ser feita por conta da empresa vencedora do item, em local e horário previamente indicado pela Administração pública, em no máximo: dez (10) dias úteis a contar do recebimento da nota de empenho, podendo ser prorrogado poro a igual período, a critério da Administração Pública, independentemente da quantidade solicitada.

Forma de pagamento: O pagamento será efetuado conforme a entrega dos produtos pela empresa, em prazo aproximado de 30 dias, contados após a emissão e apresentação da Nota Fiscal, sendo que a mesma só será aceita em conjunto com o atestado de recebimento pelo servidor responsável pela fiscalização do contrato/secretaria solicitante;

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações.

Serafina Corrêa/RS, 26 de Março de 2026

Representante Legal

Flaiana Do Nascimento

RG: 1103535504

CPF: 019.626.450-29